000 "EBPOMNAKTPEAL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas obnacTb, r. Mogonbek, yn. PowmHekas, 4.3
Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

BYTbIJIKA npamoyronsbHaa HeoKp. 32mMm 11

BrnaasiBaembli
LLirabennpyemsbiit

OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

JnameTp ropnioBuHbI
Konunyecteo B 40 ft HQ
Konuuectso B eBpodype 82 m3

KonnyecTBo B cTOMNKe

bl 1, apt. bk 1m

Het
Het
92

75
206
32
24480
39168
1

Matepunan [MonuatuneH Huskoro aasneHunsa (HDPE)
Koan 13967
LWrpuxKoa 2000003139675
Axceccyapbl MnacTtukoBas KaHUCTpa-ByTelb 1 NUTP
KonunuecTtBo Ha cknage «Odpuc Mocksa» 3
®dopma NPAMOYTOSbHbIA
i 244167
HassaHue ByTbinb nnactukoBas 1 nUTP ¢ NpobKoi (ropnosuHa 32 MM)
LiBet HeoKpaLleHHbIX

Obbem, nUTp

Bec

1
0.05



LieHa - 30.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena
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